NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 SEYBAPLAYA-CHAMPOTON 21-06-2021 al 25-06-2021 $980.00 4.5 $4,410.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $6,910.00

PEAJE $160.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $11,480.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$11,480.00 ONCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

28-06-2021 ALIMENTACION $3,036.90

24-06-2021 COMBUSTIBLE $6,960.34

28-06-2021 PEAJE $162.00

23-06-2021 HOSPEDAJE $1,400.00